1

玉 林 师 范 学 院 教 务 处

玉师院教务处〔2020〕110 号

关于做好 2020 年下半年全国大学英语四、六

级考试和高校英语应用能力 B 级考试

报名工作的通知

各二级学院：

为做好我校 2020年下半年大学英语四、六级考试（以下分别简称为

CET4、CET6）笔试和口试（以下简称 CET-SET）以及高校英语应用能力 B

级（以下简称 B级）报名工作，现将有关事项通知如下:

一、开考科目及时间

（一）笔试考试时间。

考试日期 考试种类 考试时间

12月 12日
CET4 9:00-11:20

CET6 15:00-17:25

12月 13日 B级 15:00-17:00

（二）口语考试时间。

1.英语四级口语考试（CET-SET4）时间：11月 21日。

2.英语六级口语考试（CET-SET6）时间：11月 22日。

2020年下半年我校继续设立口语考场，需要报考的同学可以报考。

口语考试获得 A、B、C级成绩的可申请认定相关的创新创业学分。

二、报考资格

（一）CET4报考资格。

2

符合下列条件之一即可报考：

1.取得高校英语应用能力 B 级考试合格证书，并修完大学英语四级

课程的全日制普通高等院校专科在校生及成人高等院校专科在校生。

2.修完大学英语四级课程的全日制普通及成人高等院校本科在校

生、在籍研究生。

（二）CET6报考资格。

修完大学英语六级课程且CET4成绩达到425分及以上的全日制普通

及成人高等院校在校生、在籍研究生。

（三）CET-SET报考资格。

完成对应级别笔试科目报考的考生。即完成本次 CET4笔试报名后可

报考 CET-SET4，完成本次 CET6笔试报名后可报考 CET-SET6。

（四）英语 B级考试报考资格。

1.修完高校英语应用能力规定课程内容的全日制普通高等院校专科

在校生、全日制成人高等院校专科在校生。

2.2020年应届毕业生。

三、报名时间和网址

（一）四六级笔试报名时间和网址。

1.CET和 CET-SET报名时间为 9月 21至 29日。

（1）笔试报名时间为 9月 21日 12:00至 9月 29日 12:00。

（2）口试报名时间为 9月 21日 12:00至 9 月 23 日 12:00（9 月 23

日以后也可以报口语考试，但可能因考位不足而报不上名）。

2.考生需在规定时间范围内自行登录全国网上报名系统（网址：

http://cet-bm.neea.edu.cn）注册用户、查证报名资格、核对个人信息、

选择考试语种级别，通过系统指定的网上支付方式缴费完成后，即报名

成功。

（二）英语应用能力 B级考试报名时间和网址。

3

1.英语 B级考试报名时间为 9月 21日 12:00至 9月 29日 12:00。

2.考生需在规定时间范围内自行登录网上报名系统（网址：

https://pretco.gxeea.cn:7500）注册用户、查证报名资格、核对个人

信息，通过系统指定的网上支付方式缴费完成后，即报名成功。

四、收费标准

1.笔试收费标准。

根据自治区物价局、财政厅文件规定，我区全国大学英语三、四、六

级考试收费标准分别为 25元/人·次、28元/人·次和 30元/人·次。

2.口试收费标准。

按照教育部考试中心通知，口语考试全国统一收费标准 50 元/

人·次。

五、其他说明

1.报名中发现相片、姓名、身份证号等个人信息缺失或有误的，请于

2020年9月27日前持本人身份证或学生证到东区行政楼213考务科更正。

2.无法注册报名的，请于 2020年 9月 27日前到东区行政楼 213考务

科咨询（或致咨询，办公电话：0775-2666296）。

3.四、六级口语考试容量分别只有 600个，报满自动截止报名。

4.报名之后必须在系统提示缴费时间内完成缴费。

5.受当前新冠肺炎疫情防控影响，所有考生在考试前 14 天通过微信

或支付宝申领健康码，并自我观察，如有不适请立即联系校医院及时处理，

确保身体健康。

                                               教务处

                                          2020年 9月 17日